
Uchwała Nr 147/XXII/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 4 października 2004r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2004r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze  zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 6 „ Dochody i wydatki budżetu”
do uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2004r. polegającej na :
w tym
1. zwiększeniu planu dochodów o kwotę                                             53.000 zł 
 w tym:
W dziale 600 Transport i łączność  zwiększa się o kwotę                   45.000 zł
rozdział 6016 Drogi publiczne gminne  zwiększa się  o kwotę              45.000 zł
§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji zakupów inwestycyjnych własnych gmin/związków gmin/ 
zwiększa się o kwotę                                                                              45.000 zł

W dziale 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska
                                                                      zwiększa się o kwotę          8.000 zł
rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
                                                                      zwiększa się o kwotę           8.000 zł
§ 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę                            8.000 zł

§ 2.

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol.6 „Dochody i wydatki budżetu” do 
uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2004r. polegającej na:
1. zwiększeniu panu wydatków o kwotę 53.000 zł.
w tym
W dziale 600 Transport i łączność zwiększa się o kwotę                     45.000 zł 



rozdział 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę               45.000 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
                                                                  zwiększa się o kwotę              45.000 zł

W dziale 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 
                                                                    zwiększa się o kwotę             8.000 zł
rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
                                                                    zwiększa się o kwotę            8.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę                             8.000 zł

2. przeniesieniu planu wydatków w kwocie     2.264 zł
w tym
W dziale 600 Transport i łączność zwiększa się o kwotę                       2.000 zł
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę                 2.000 zł
§ 4270 zakup usług remontowych zwiększa się o kwotę                           2.000 zł

W dziale700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się o kwotę              264 zł
                                                                  zwiększa się o kwotę                  264 zł
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
                                                                      zmniejsza się o kwotę             264 zł
                                                                       zwiększa się o kwotę              264 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę                               264 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
                                                                  zwiększa  się o kwotę                  264 zł

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne zmniejsza się o kwotę            2.000 zł
Rozdział 01095 Ochotnicze Straże Pożarne zmniejsza  się o kwotę        2.000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
                                                                  zmniejsza  się o kwotę            2.000 zł

§ 3.
Uchwała obowiązuje w roku budżetowym  2004.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Ryszard Piotrowski

2


	        Ryszard Piotrowski

